EDITAL DE RESULTADO DA 2ª FASE

PROCESSO SELETIVO PARA AUXILIAR DE GUARDA-VIDAS TEMPORÁRIO

OPERAÇÃO VERÃO 2018/2019

EDITAL Nº 002/2018

A Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Ubatuba, por meio da Comissão Organizadora do Processo Seletivo
para contratação de Auxiliar de Guarda-vidas Temporário, nomeada pela Portaria nº. 1194 de 02 de agosto de
2018, em conjunto com o Grupamento de Bombeiros Marítimo de Ubatuba, no uso de suas atribuições legais nos
termos da legislação vigente e do Edital nº. 002/2018, torna pública a relação dos candidatos aprovados na 2ª Fase
do Processo Seletivo para Auxiliar de Guarda-vidas Temporário.

Nº
Inscrição

Nome Nota Final Classificação

2 CARLOS EDUARDO DOS SANTOS 9,900 01

122 IAN DOS REIS SARTORATO 9,858 02

147 FELIPE BARONE SOBREIRA 9,725 03

66 MARUAN  ISSA  FARAH 9,717 04

54 CAIO AUGUSTO GOUVEA CEMBRANELLI 9,658 05

59 PEDRO AZEVEDO QUINTO 9,608 06

145 PAULO VOLNEI MADEIRA CARDOSO 9,559 07

109 EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS 9,558 08

123 KAUE RODRIGUES DE FREITAS 9,517 09

148 REINALDO SOARES RODRIGUES 9,467 10

67 MUNIR ISSA  FARAH 9,465 11

10 YAGO AMARAL SILVA 9,450 12

35 THIAGO DE LUCAS NAGAI MEDEIROS 9,417 13

61 NICOLAS DIOGO DOS SANTOS 9,367 14

17 GUSTAVO ROCHA LEÃO 9,342 15

56 LAIS DE ABREU MARTINS  9,275 16

39 EDUARDO MATEUS ALVES PEREIRA 9,267 17

108 RAPHAEL  SOARES FLAUSINO 9,250 18

71 GABRIEL RAMOS NOGUEIRA 9,250 19

117 PEDRO LUIS DE OLIVEIRA BENTO 9,242 20

45 CLAUDIO MARCELLO RIBEIRO BRAZ 9,208 21

3 MARCIO CLAUDINO DE MEDEIROS 9,183 22

40 JOÃO FABIANO DE CARVALHO LEITE 9,125 23

46 MARIO GOMES DE ALMEIDA JUNIOR 9,117 24

41 HELIO MARCELINO GUATURA DOS SANTOS 8,975 25

26 FABIO DA SILVA NASCIMENTO 8,833 26

101 GILBERTO CARLOS STORNIOLO FILHO 8,817 27

19

JOÃO PAULO ALVES DO ESPIRITO SANTO 8,817 28

32 ADRIANO JOSÉ ALVES JUNIOR 8,817 29

30 WILLIAN RIBEIRO SPINETI 8,816 30

89 ALEXANDRE SLAVIK TSIFTZOGLOU 8,815 31

76 GABRIEL NAGAI MEDEIROS 8,813 32

53 MOARA CORREIA SANCHEZ DA SILVA MORAES 8,812 33

139 MARCELO MENDONÇA VIEIRA MARQUES DO VALE 8,667 34

58 WALTER DAMIÃO SILVA GUIMARAES 8,575 35

90 DANIEL ROCHA DA SILVA 8,558 36

136 NATHAN MOYANO PEZENTE 8,550 37

92 SERGIO BEBIANO DOS SANTOS FILHO 8,550 38

5 NATHAN FERREIRA SILVA 8,425 39

110 ALERRANDRO CARLOS SANTOS SILVESTRE 8,400 40

104 RODRIGO DOS SANTOS 8,358 41

38 LUCAS PEREIRA FERREIRA 8,308 42

73 TOM RISCHTER BARREIROS SILVA 8,250 43

79 CESAR SILVA DE ANDRADE 8,183 44

105 MIKAEL ALEXANDRE DE ANDRADE 7,750 45

113 EDUARDO DE MARCELHAS 7,742 46

 13 WILLIAM OLIVEIRA TAKAKI 7,458 47

130 JOÃO VICTOR BULHÕES DOS SANTOS 2,833 48

Não selecionados conforme item 7.3 do Edital:
Inscrição nº: 004,009,034,035,036,043,053,055,078,111,116,128,132,140, e 142.

Ubatuba, 23 de outubro de 2018.

Comissão Organizadora do Processo Seletivo

Portaria n° 1194 de 02 de agosto de 2018.